
 
 
 

1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Knižní skener pro Krajskou digitalizační jednotku 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000048 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
21. 2. 2024 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: 
Žižkova 1882/57 

58601 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  

Ve věcech smluvních: RNDr. Jan Břížďala 

Ve věcech technických: Ing. Petr Pavlinec 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Ladislav Šerák 
T: +420 731 025 486 
E: serak@pkkv.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky tímto 

rozhoduje o zrušení 

výběrového řízení této veřejné zakázky, neboť po vyloučení jediného účastníka výběrového 

řízení, který podal svou nabídku, v něm není žádný účastník výběrového řízení, a tak 

zadavateli nezbývá než výběrové řízení zrušit. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

 

 

………………………………………….. 

RNDr. Jan Břížďala 

člen rady kraje pro oblast školství, mládež a sport, informatiku a komunikační technologie 


		2024-03-16T10:05:41+0100
	RNDr. Jan Břížďala




